2024年11月1日

各 位

会 社 名 株式会社ニューフレアテクノロジー

                    代表者名 代表取締役社長     高松 潤

セミコン・ジャパン 2024 出展のご案内

拝啓 歳末ご多忙の折、益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます。

株式会社ニューフレアテクノロジーは、下記の通り、来る 12 月 11 日から 12 月 13 日

まで東京ビッグサイト（東展示棟）で開催されます『セミコン・ジャパン 2024』に出展

いたします。

当社は、「半導体製造装置を通じて、半導体産業と人類、社会に貢献し、発展し続け

る企業でありたい」をビジョンに、2nm ノード世代の半導体製造用マスク量産に対応し

た、マルチ電子ビームマスク描画装置「MBM™-3000」、最先端フォトマスクの欠陥を高

精度に検査するマスク検査装置「NPI-8000」、高品質のエピタキシャル成長層を形成で

きるSiCエピタキシャル成長装置「EPIREVO™ S8」、各製品のロードマップをご紹介いた

します。

ご多用の折とは存じますが、是非ご来場賜りたくご案内申しあげます。

敬具

記

【会場・ブースのご案内】

開催期間 12 月 11 日(水) ～ 12 月 13 日(金)

会 場 東京ビッグサイト（東展示棟）ホール 小間番号：5426

パネル展示

１.マルチ電子ビームマスク描画装置：MBM™-3000

２.マスク検査装置：NPI-8000

３.枚葉式厚膜エピタキシャル成長装置：EPIREVO™ S8

４.製品ロードマップ：ROADMAP

ブース

以 上